ЗАЯВЛЕНИЕ

Ректору Учреждения образования
«Витебская ордена «Знак Почета»
государственная академия
ветеринарной медицины
Гавриченко Н.И.

(Фамилия)

(Имя)

(Отчество)

проживающего по адресу:

Место работы:

Должность:

Контактный телефон:

+375

_____._____.20_____ е-mail:

                                                                                                                         (разборчиво, печатными буквами)

           Прошу зачислить на обучение в форме соискательства в целях сдачи

кандидатских экзаменов и дифференцированного зачета по

общеобразовательным дисциплинам:

  философия и методология науки

  иностранный язык (_____________________)

  основы информационных технологий
                 (Нужное выделить, указать изучаемый язык в скобках)

______________________     _____________________

(подпись)
                   (Фамилия, инициалы)

Заведующий аспирантурой

_______________

____.____.20____